Personale e per la Vigilanza – relativa all’acquisto di pellicole oscuranti da applicare alla 

portineria del Dipartimento; 

CONSIDERATO che è stata avviata su MEPA la trattativa diretta n. 6023912 con l’impresa 

ELETTROSERVIZI e vista l’offerta pari a € 5.147,10 (euro cinquemilacentoquarantasette,10) 

oltre IVA di legge; 

VISTA la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà resa mediante compilazione del 

Documento di gara unico europeo (DGUE) con la quale il suddetto operatore economico attesta 

di non trovarsi in una delle situazioni di esclusione di cui al Titolo IV, Capo II della Parte V del

[...]

per la gestione dei beni, dei servizi e degli interventi in materia di edilizia penitenziaria; 

DETERMINA 

di procedere, ai sensi dell’art 50, comma 1, lettera b),  del d.lgs. n° 36 del 2023, all’affidamento 

diretto all’impresa ELETTROSERVIZI;  

di imputare i relativi oneri economici, per un importo presunto di € 5.147,10 (euro 

cinquemilacentoquarantasette,10) oltre IVA di legge sugli stanziamenti di competenza e cassa 

del capitolo 7342  p. g. 1  del bilancio passivo del Ministero della Giustizia per il corrente 

esercizio finanziario; 

il contratto sarà stipulato con scrittura  privata in formato elettronico.